Monafterii ordinandus foe-
rit, & tantum, quantum de communi confilio & affenfu diftante Spiritu Sanéto elege-
tint, unanimiter ab Epifcepo invefiatur.  Si vero intra Clauftrum de Perfona non
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confenferint, liceat eis in nomine Domini Perfonam aflumere ejusdem Profeflionis ,
atque propofiti, quamcunque magis idoneam invenerint. Parochianus quoque Pres-
byter a Fratribus & eorum Patre de eorum Collegio conflituatur, & omai remota in-
quietudine fecura libertate perfeveret in Dei laudibus. Eadem ctiam libertate , qua
caterz Congregationes Epilcopatus noftri funguntur, prafatum Monafterium & Ec-
clefiam donavimus, ita ut predicare, baptizare ac [epelire pottﬁa‘teﬂ"l habear, felique
Archi-Epifcopo fubjeéta fit, & de omnibus refpondeat, & tam a [ervitio noflro quam
Archi-Diaconi, quod Biffextili anno perfolvitur (vulgariter gulole dicitur) conlenlu
ejusdem Archi- Diaconi libera permaneat.  Inter catera & hoc adijciendum putavi-
mus , quamdiu idem Comes Megenhardus vixerit , iple Advocatie Jus fuper cos ob-
tineat, quo defunéto, fi hxreditas ejus forte du_all haredum perfonis diftributa fuerit,
is , qui praedia illa pertinentia ad caftrum videlicet Dille, non ufurpative, {ed heredi-
tario jure poflederit, a nobis five ab aliquo Succeflorum noftrorum inveftiatur absque
ulla contradiétione advocatus eorum exiftat.  Hujus itaque paginz feriem {labilien-
tes Sigilli noftri impreflione fignavimus , pracipientes, & [ub perpetuo anathemate
omnibus interdicentes Chriftianis, ne quis contra eam venire, impetrare five deftruere
prafumat, fed firma & inconvulfa permancat omnis ejus authoritas authoritate Omni-
potentis Dei & B. Petri Apoftolorum Principis. Atta [unt hec Dominica Incarnatio-
nis anno 1130. Inditione o&ava, regnante Domino Lothario gloriofo Romanorum
Rege fecundo, anno cjus quarto.  Item infra tom. 2. ad annom Chrifti 1504. idem
Trithemius antecitatus de eodem hoc Monaflerio ita fcribit: Sehwabenbeim Cenobium
et Fratrum Canonicorum Regulaviwm S. Auguflini de Windefimenfium obfervantia
Fratvum gquod Comites de Sponbeim olim Jundaverunt, ubi inter Stauvonefium € Spren-
lingen caftva ( Bello tum temporis inter Eletorem Palatinum & Landgravium Hafliz
agitato) pofuevunt Haffii, in guod cum inpeiu incurventes non parva Servis Dei damna
fecerunt 5 & incommoda.  Fuffie tamen Principis tempevatum eff , ne defolaventur in
toto; pro qua libevatione ab incendio Priov loci ducentos nummos auri dave Landgravio
compulfus eft y mon attenta paupertate feu inopiay qua Fratves premebantur. &c.